(AH/SD), vinculados ao RENAFOR (CF 29/2025) – Centro de Formação, RS. 

2.2 O contrato de trabalho terá prazo determinado, término e entrega do material em 15/12/2025, 

conforme descrito no item 1.2. 

Função Vencimentos Totais Brutos   

Assessoria Acadêmica R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)  

Auxiliar de Tecnologia da Informação 

(TI) 
R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais)  

2.3 O profissional selecionado para cada função receberá a remuneração correspondente ao valor 

acima, em cada um dos projetos a que estiver vinculado, conforme as disposições financeiras 

estabelecidas nos respectivos planos de trabalho.